NR.PROT 518, DATE 22.09.2021

FORMULARITPI - :
: Daté / /

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANF AGIENCISE
KOMBETARE TE VITEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MIBDISIT DHE NIQV
XU DO TH KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Baznar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen e Mjedisit Ligjin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim ng ligin’
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 16 ndryshuar dhe VIQM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin e kérkesave 18 posatshme per shqyrtimin e kérkesave pér Ieje mjedisit 18 tipave
AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt te feiri 1€ Jmshteve pér lejet respective t&
mjedisit, si dhe rregullave 1 hollésishme pér shqyrtimin e fyre nga antoritetet kompetente deri né
léshimin © kétyre lejeve mga QKB-ja”. Kreu VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikimin pér leje mj edisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet t8 pérmbajs keto 18 dhéna:

“Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A oss te tipit B”

Tuformacion nese kérkesa do 18 jets per
Tushteve 18 lejes s& mjedisit 8 tipit A ose 18 tipit

1.
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor t8
B” Ae. H T
o, Té dhenatd ckstraktit 16 QKR8 "ASTRIT DERkA | -PF NPT =453 281038
3. Adresén e vendodhjes s¢ mstalimit. B
Tién Grakishle GUNGAS Tshak 8 > /g o I, i & . (fngo \.w/x;{?
= o= Diuiake dole huoesore ave NI A puase 382/38 Flon ot ol (832
4. Pérshkrimin e veprimtarisé e parashﬂc’oﬁet 18 zhvillohet ng instalim.
Ip 7.8 & -
5, Njé pershkrim t& elemetesve i€ listuara ng formularin informues
6. Permbledhjen joteknike & raportit 18 lergsimmit 16 ndikimit ng mjedis ng nivel kombétar ose
ndarkufitar, kur kérkohet progedura e VINM-s8 16 CD
7 Konsultimet ndérkufitare, Jur kerkohet sipas Iegjislacionit né fuqi
. 8. Amtoritetin vendimmmarrés p&r dhémien e akiit 1 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat
dhe afatete g& do 18 ndigen .
0. Adresen e AKM-s8, ku publiku mund & dérgojs komentet dhe sugjerimet & 1ij, me shkrim
apo né forme olekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga dafa e njoftimit info (@akm.gov.al
Mbaj pergjegjési pér dorézimin 6 njoftimit prang NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD

Nr. Kontakti

Kerkuesi/Pérfagésussu 1 Shogerisé
, K5 ESJ 1 965




